2021 年 4 月 9 日，公司公告了《东方日升关于收到中国证券监督管理委员会撤销公司向不
特定对象发行可转换债券注册批复的决定的公告》，本次可转债事项终止。

2、江苏斯威克分拆上市事项
2020 年 5 月 22 日，公司第三届董事会第二次会议审议通过了《关于＜东方日升关于分拆

所属子公司江苏斯威克新材料股份有限公司至创业板上市的预案＞的议案》 等分拆事项相关
议案；

2020 年 6 月 9 日，公司 2020 年第四次临时股东大会审议通过了分拆事项相关议案；
2021 年 4 月 26 日,公司第三届董事会第十五次会议、第三届监事会第十二次会议审议通过

了《关于终止分拆子公司上市事项的议案》，该议案尚需 2020 年年度股东大会审议通过；
2021 年 5 月 18 日，公司 2020 年年度股东大会审议通过了《关于终止分拆子公司上市事项

的议案》，本次分拆事项终止。
3、转让江苏斯威克控股权事项
2021 年 8 月 2 日，公司第三届董事会第十九次会议、第三届监事会第十五次会议审议通过

了《关于转让控股子公司江苏斯威克新材料股份有限公司控股权的议案》；
2021 年 8 月 18 日，公司 2021 年第四次临时股东大会审议通过了《关于转让控股子公司江

苏斯威克新材料股份有限公司控股权的议案》；
2021 年 8 月 31 日，江苏斯威克新材料股份有限公司已完成工商变更。

(上接 C151 版 )
5、2020� 年度利润分配及资本公积金转增股本
经公司于 2021 年 2 月 22 日召开第二届董事会第十八次会议， 第二届监事会第十一次会

议，2021 年 3 月 16 日召开的 2020 年度股东大会审议通过《关于 2020 年度利润分配及资本公
积金转增股本预案的议案》。

根据公司 2021 年 2 月 23 日披露的《2020 年年度报告》，经信永中和会计师事务所（特殊普
通合伙）审计，公司 2020 年度归属于上市公司股东的净利润 260,500,436.06 元，截至 2020 年
12 月 31 日，公司合并报表累计未分配利润为 680,305,809.44 元，资本公积为 2,373,805,641.64
元；年末母公司累计未分配利润 654,506,424.07 元，资本公积为 2,373,805,641.64 元。

权益分派方案为：公司目前总股本为 72,074,057 股，拟以权益分派实施时股权登记日应分
配股数为基数，以资本公积向全体股东每 10 股转增 9 股，每 10 股派发现金股利人民币 10.00
元（含税）。 本次权益分派共预计转增 64,866,651 股，派发现金 72,074,057.00 元。

本次权益分派股权登记日：2021 年 4 月 2 日，除权除息日：2021 年 4 月 6 日，新增可流通
股份上市日：2021 年 4 月 6 日。

本次分派对象为：截止 2021 年 4 月 2 日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结
算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司”）登记在册的本公司全体股东。

本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的 A 股股东现金红利已于 2021 年 4 月 6 日通
过股东托管证券公司（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

本次实施送（转） 股后， 按新股本 136,940,708 股摊薄计算，2020 年年度， 每股净收益为
1.90 元。

分派前后股份变动情况表。

股份性质

本次变更前 本次变动 本次变动后

数量（股） 比例 资本公积转增 数量（股） 比例

限售流通股 54,054,057 75% 48,648,651 102,702,708 75%

无限售流通股 18,020,000 25% 16,218,000 34,238,000 25%

总股本 72,074,057 100% 64,866,651 136,940,708 100%

自分配方案披露至实施期间公司股本总额未发生变化，本次实施的分配方案与 2020 年年
度股东大会审议的分配方案一致。 分配方案的实施距离股东大会审议通过的时间未超过两个
月。

具体内容详见公告于 2021 年 2 月 23 日的 2021-010、011、012 号公告，2021 年 3 月 17 日的
2021-021 号公告，2021 年 3 月 30 日的 2021-022 号公告。

6、公司会计政策变更
经公司于 2021 年 2 月 22 日召开的第二届董事会第十八次会议， 第二届监事会第十一次

会议，审议通过《关于公司会计政策变更的议案》。
2018 年 12 月 7 日，中华人民共和国财政部（以下简称“财政部”）发布了《关于修订印发＜

企业会计准则第 21 号———租赁＞的通知》（财会〔2018〕35 号）（以下简称“新租赁准则”），新租
赁准则要求在境内外同时上市的企业以及在境外上市并采用国际财务报告准则或企业会计
准则编制财务报表的企业，自 2019 年 1 月 1 日起施行；其他执行企业会计准则的企业自 2021
年 1 月 1 日起施行。 按照上述通知的规定和要求，公司需对原会计政策进行相应变更。 根据新
租赁准则的要求，公司自 2021 年 1 月 1 日起执行新租赁准则，对原采用的相关会计政策进行
相应变更。

公司本次会计政策变更由董事会、监事会审议，无需提交股东大会审议。
独立董事对本次会计政策变更发表了独立意见。
具体内容详见公告于 2021 年 2 月 23 日的 2021-010、011、013 号公告。
7、制定《信息披露暂缓与豁免业务管理制度》
为规范公司及其他信息披露义务人的信息披露暂缓、 豁免行为， 确保公司及其他信息披

露义务人依法合规履行信息披露义务，提高信息披露质量、保护公司和投资者的合法权益，经

[…]

公司将与保荐机构、 招商银行股份有限公司北京清华园支行共同签署《募集资金三方监
管协议》，相关进程将另行公告。

独立董事对该事项发表同意的独立意见。 保荐机构对本次变更募集资金专户事项无异
议。

具体内容详见公告于 2021 年 9 月 27 日的 2021-058、2021-059、2021-060 号公告。
21、2021 年限制性股票激励计划及实施
经 2021 年 10 月 22 日召开的公司第三届董事会 2021 年第三次临时会议审议通过《关于＜

北京锋尚世纪文化传媒股份有限公司 2021 年限制性股票激励计划（草案）＞及其摘要的议
案》、《关于制订＜北京锋尚世纪文化传媒股份有限公司 2021 年限制性股票激励计划实施考
核管理办法＞的议案》、《关于提请股东大会授权董事会办理 2021 年限制性股票激励计划相
关事宜的议案》等议案，公司第三届监事会第三次会议审议通过上述有关议案并对本次激励
计划的激励对象名单进行了核实。 公司独立董事就本次股权激励计划是否有利于公司的持续
发展及是否存在损害公司及全体股东利益的情形发表了独立意见。

公司于 2021 年 10 月 23 日至 2021 年 11 月 1 日期间对激励对象名单在公司内部进行了公
示。 在公示期内，公司监事会未收到任何异议。 2021 年 11 月 3 日，公司在巨潮资讯网（www.
cninfo.com.cn）上披露了《监事会关于公司 2021 年限制性股票激励计划激励对象名单的核查
意见及公示情况说明》。

经 2021 年 11 月 12 日召开的公司 2021 年第四次临时股东大会审议并通过《关于＜北京锋
尚世纪文化传媒股份有限公司 2021 年限制性股票激励计划（草案）＞及其摘要的议案》、《关
于制订＜北京锋尚世纪文化传媒股份有限公司 2021 年限制性股票激励计划实施考核管理办
法＞的议案》、《关于提请股东大会授权董事会办理 2021 年限制性股票激励计划相关事宜的
议案》。 公司实施 2021 年限制性股票激励计划获得批准，董事会被授权确定授予日、在激励对
象符合条件时向激励对象授予限制性股票，并办理授予所必需的全部事宜。 同日，公司根据内
幕信息知情人买卖公司股票情况的核查情况，披露了《北京锋尚世纪文化传媒股份有限公司
关于 2021 年限制性股票激励计划内幕信息知情人及激励对象买卖公司股票情况的自查报
告》。

经 2021 年 11 月 16 日公司第三届董事会 2021 年第四次临时会议和第三届监事会第四次
会议审议通过《关于向激励对象首次授予限制性股票的议案》。 监事会对授予激励对象名单进
行了核实并发表了同意的意见，公司独立董事对此发表了独立意见，认为激励对象主体资格
合法、有效，确定的授予日符合相关规定。

公司实际授予第一类限制性股票的激励对象为 74 人，实际授予数量 32.14 万股，本激励
计划首次授予第一类限制性股票的授予日为 2021 年 11 月 16 日；上市日期为 2021 年 12 月 29
日。 本次限制性股票授予完成后，按新股本 137,262,108 股摊薄计算，公司 2021 年半年度每股
收益为 0.4273 元。 公司此次限制性股票激励计划筹集的资金将用于补充流动资金。 本次限制
性股票授予登记完成后，沙晓岚、王芳韵直接持有的股份占公司授予登记完成后股本总额的
54.84%，沙晓岚通过西藏晟蓝间接控制公司 8.76%的股份，本次授予不会导致公司控股股东及
实际控制人发生变化。

股份性质

本次变动前
本次新增 股 份
数量

本次变动后

数量（股） 比例(%) 数量（股） 比例(%)

一、限售条件流通股 95,000,004 69.37 321,400 95,321,404 69.44

二、无限售条件流通股 41,940,704 30.63 0 41,940,704 30.56

三、股份总数 136,940,708 100.00 321,400 137,262,108 100.00

具体内容详见公告于 2021 年 10 月 23 日的 2021-063、2021-064、2021-065 号公告，2021 年
11 月 3 日的 2021-067、2021-068、2021-069 号公告，2021 年 11 月 17 日的 2021-070、2021-071、
2021-072 号公告，2021 年 12 月 28 日的 2021-082 号公告。

22、关于使用部分超募资金永久性补充流动资金
经 2021 年 11 月 16 日召开的第三届董事会 2021 年第四次临时会议，第三届监事会第四次

会议，2021 年 12 月 3 日召开的 2021 年第五次临时股东大会审议通过《关于使用部分超募资
金永久性补充流动资金的议案》，同意公司将首次公开发行股票超募资金 28,810.00 万元人民
币永久性补充流动资金。

独立董事对该事项发表同意的独立意见。 保荐机构对本次使用部分超募资金永久性补充
流动资金无异议。

具体内容详见公告于 2021 年 11 月 17 日的 2021-070、2021-071、2021-073 号公告，2021 年
12 月 4 日的 2021-078 号公告。

23、关于部分募集资金投资项目延期
经 2021 年 11 月 16 日召开的第三届董事会 2021 年第四次临时会议，第三届监事会第四次

会议审议通过《关于部分募集资金投资项目延期的议案》， 公司拟在部分募集资金投资项目
（以下简称“募投项目”）实施主体、募集资金用途及投资项目规模不发生变更的前提下，根据
目前募投项目的实施进度，对“创意制作及综合应用中心建设项目”、“企业管理与决策信息
化系统建设项目”进行延期。

项目名称
拟使用募集资金